Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
063

000750106050
001

000750100011
120

000020519800
000

000750105591
689

000750102054
521

000750105591
691

000750100330
339

000750102051
313

000020510000
000

000750179160
371

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50181906-Pan
de repisa

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50131802-

Queso
nrocecardn

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

0.52

0.255

PAPAS FRIT

ACEITE MIXTO

PAN DE CAJA

CHX SAL PAV

ALPURA FRESA

NUTRI

ALPURA DURAZ

MCC MAYONESA

LALA 196

JAMON PAVO

AU AME 140

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 40.56,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 29.99,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

28 de Noviembre del 2023

15:55:19

IMAZAT068

B57E51A5-17FD-4B74-BB21-98E7F16B0617

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$31.00

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$50.00

6 Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.0(
$29.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$12.50

% Importe: $0.00
$31.00

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$117.61

% Importe: $0.00
$14.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$31.00

$45.00

$50.00

$40.56

$58.00

$27.00

$12.50

$31.00

$21.00

$29.99

$14.00
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IMPORTE DESCUENTO
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000060538834
442

000020138400
000

000750105532
926

000750619250
963

000000000000
018

000000000000
003

000020544100
000

000750103047
422

[ ovvonas

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202306~
Refrescos

44121600~
Suministros de
escritorio

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

0.83

0.265

[N

Base: 14.00,Impuesto: 00
GV ENSALADA

Base: 11.50,Impuesto: 00
ALITA ADOB

Base: 82.17,Impuesto: 00
POWERADE

Base: 16.38,Impuesto: 00
AMPER 400ML

Base: 8.62,Impuesto: 002
TELERA PZ

Base: 8.40,Impuesto: 002
BOLILLO

Base: 8.00,Impuesto: 002
FUD JAM VIRG

Base: 42.40,Impuesto: 00
BIMBO DONA

Base: 27.00,Impuesto: 00

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

KILO

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

KILO

PIEZAS

uota: 0.000000

uota: 0.000000

uota: 0.000000

uota: 16.00000

jota: 16.000000

jota: 0.0000009

jota: 0.0000009

uota: 0.000000

uota: 0.000000

% Importe: $0.0(
$11.50

% Importe: $0.00
$99.00

6 Importe: $0.00
$16.38

N

% Importe: $2.6
$8.62

6 Importe: $1.39
$2.10

Importe: $0.00
$2.00

Importe: $0.00
$160.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00

$11.50

$82.17

$16.38

$8.62

$8.40

$8.00

$42.40

$27.00

MG: TICKET No: 461727575815687348814 TR No: 8004

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1|B57E51A5-17FD-4B74-BB21-98E7F16B0617|2023-11-28T15:56:20|SST060807KU0|qsyVPZQIILdKVIb10pOD/bFfIRM8ShY CjcRIcY VyZyD5nVaxwwakgxR98eOcZe/5ybfoZIHFZJEnPaB6tH/5+
elb4m3I3TFT 1v7dfzwLIdS/WjY5UzW640FDCAOjHL52Z421+nI83AwW0ZCcRIGHPM2G T5JVBAJ4H]S3KFLbg T5gnK6NBKIRDCZHADsp TeK4UINirWbRyk+63hWg5XFSFUNTGvrl 04X g4DyKdRk+
Fp4gbMOGIEK7nhmKxsKPSmOI6BQutQa+cvkGFONgc3cINTEHMIFSHMUKSA6IVm7Xa0+WnitMgSI3007/98uP+YAgA73QHV5BI+d16KRPM8hgQ==|00001000000506202789)]|

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$564.52
$0.00

$4.00

$568.52

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qsyVPZQIILdkV1b10pOD/bFfIRM8SbY CjcRIcY WyZyD5nVaxwwakgxR98eOcZe/5ybfoZIHfZJEnPaB6tH/5+elb4m3I3TFT1v7dfzwLIdS/WjY5UzW640FDCAOjHL52Z742)+
nI83AwoZcRIgHPM2GT5JVBAJ4H|S3kFLbgT5gnKENBKIRDCZHADspTeK4UINirnWbRyk+63hWg5XFSFUNTGvrIO4Xq4DyKdRk+Fp4gbMOGIEK7nhmKxsKPSmOI6BQutQa+
cvkGfOngc3cOINTEHMIfFSHMfnUK8d6JVm7XaO+WhnitMgSI3007/98uP+YAgA73QHV5BI+d16KRPmM8hgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ixaT+]DtN6m415yORVITD+Bo67HEAOG+YAY mySLJoJu3CPCpRN15+MTmvT8iv5Cr5BMHk2IhxIBMX6jZooPLwxImI3nTsx6vId1GQ5vFbhDBuzdUMsmI1Q66G+
397C3vr7biOVyaRMBAQRVooyWyijk/i5NetiGQToLdCfINEIWIKIAjIR7QDWEMzLFIFE90Wh5J9EU3RdgOzGqVkiULphKzs6B+os5¢c+LvThLYq/q/ii0us8iZmYH+
XpzRZU5uUgw3KrWMmzgoalje3hWXd2UZD9BallcWaHVEwdwtzFUyAFfs48NCHHwWTiIGXBY sSTHKd5djl1+RG8ZBqd/gmq7fPwQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 15:55:19
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2023 15:56:20

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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