

FECHA	FACTURA
28 de Noviembre del 2023 15:55:19	IMAZA7068
FOLIO FISCAL	
B57E51A5-17FD-4B74-BB21-98E7F16B0617	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 063	50192100-Botanas	1	PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750106050 001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000020519800 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.52	CHX SAL PAV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$40.56
000750105591 689	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750105591 691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750100330 339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750102051 313	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 196	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000020510000 000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.255	JAMON PAVO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$117.61	\$29.99
000750179160 371	50131802-Queso procesado	1	AU AME 140	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00

Procededor			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			
000060538834442	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	GV ENSALADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.83	ALITA ADOB	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$82.17
000750105532926	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	POWERADE	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000750619250963	50202306-Refrescos	1	AMPER 400ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000000000000018	44121600-Suministros de escritorio	4	TELERA PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.10	\$8.40
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$8.00
000020544100000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.265	FUD JAM VIRG	KGM-Kilogramo	KILO	\$160.00	\$42.40
000750103047422	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BIMBO DONA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 461727575815687348814 TR No: 8004

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$564.52
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$4.00
TOTAL \$568.52

CADENA ORIGINAL

||I.1|B57E51A5-17FD-4B74-BB21-98E7F16B0617/2023-11-28T15:56:20|SST060807KU0|qsyVPZQIIldkVlb10pOD/bFfIRm8SbYCjcRlcYVvZyD5nVaxwwakgxR98eOcZe/5ybfoZIHfZJEnPaB6tH/5+elb4m3l3TfT1v7dfzwLldS/WjY5UzW64oFDCd0jHL52Z42J+nl83AwoZcRJgHPm2GT5VBAJ4Hjs3kFLbqT5gnK6NBKJRDCZHADspTeK4UINirnWbRyk+63hWg5XFSFuNTGvrIO4Xq4DyKdRk+Fp4qbMOGiEk7nhmKxsKPSmOl6BQutQa+cvkGfOngc3c9NT6HMLf5HmfnUK8d6JVm7XaO+WnitMqSl30O7/98uP+YAgA73QHV5BI+d16KRPm8hgQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qsyVPZQIIldkVlb10pOD/bFfIRm8SbYCjcRlcYVvZyD5nVaxwwakgxR98eOcZe/5ybfoZIHfZJEnPaB6tH/5+elb4m3l3TfT1v7dfzwLldS/WjY5UzW64oFDCd0jHL52Z42J+nl83AwoZcRJgHPm2GT5VBAJ4Hjs3kFLbqT5gnK6NBKJRDCZHADspTeK4UINirnWbRyk+63hWg5XFSFuNTGvrIO4Xq4DyKdRk+Fp4qbMOGiEk7nhmKxsKPSmOl6BQutQa+cvkGfOngc3c9NT6HMLf5HmfnUK8d6JVm7XaO+WnitMqSl30O7/98uP+YAgA73QHV5BI+d16KRPm8hgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ixaT+jDtN6m415yORVITD+Bo67HEA0q+yAYmySLJoJu3CPCpRn15+MTmvT8iv5Cr5BMHk2IhxIBMX6jZooPLwxIml3nTsx6vld1GQ5vFbDBuzdUMsmI1Q66G+397C3vr7biOVyaRM6AqRVooyWijjk/i5NetJGQToLdCf1NE9W9kAj9R7QDW6MzLftFE9oWh5J9EU3RdgOzGqVkiULphKzs6B+os5c+LvThLYq/q/ii0u58iZmYH+xpzRZU5uUgw3KrWMmzqoalje3hWXd2UZD9BallcWaHvEwdwitzFuUyAFFs48NCHwTiGXBYSSTHKd5djl+RG8ZBqd/gmq7fPwQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 15:55:19
Fecha y hora de certificación: 28 de Noviembre del 2023 15:56:20
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1